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ZAPISNIK 
IZVANREDNE IZBORNE 

SKUPŠTINE HRVATSKOG STRELIČARSKOG SAVEZA 
održane u subotu, 18. veljače 2012. godine s početkom u 16 sati 

u Hotelu International u Zagrebu 
Miramarska 24 

Sjednici su prisustvovali sljedeći članovi Skupštine: Predsjednik saveza g. Alen Kiđemet, SK 3D Croatia-
Prezid (punomoć - Starčević Branko), SK 3D Medvednica-Zagreb (Damir Končar), SK Agram-Zagreb 
(Dubravko Buden), SK Bjelovar-Bjelovar (Alen Kiđemet), SK Brinje (Darko Dasović), SK Cekin-
Varaždin (punomoć - Vladimir Šincek), SK Croatia-Zagreb (Krešimir Čadež), SK Delnice-Delnice 
(punomoć - Darko Dasović), SK Dubrava-Zagreb (Zlatko Kovač), SK Frankopanski strjeličari-Ogulin 
(Igor Orlić), SK Glina (Denis Zibar), SK Grebengradski streličari (Davor Pejnović),   SK Grofovi konjski 
(Nenad Štabek), SK Katarina Zrinska-Čakovec (Mihael Štebih), SK Koros – Kutina (Milan Perić), SK 
Kuna- Pakrac (Tomislav Nemet), SK Muljava (Darko Marković), SK Našice-Našice (Damir Kovačević), 
SK Oroslavje (Ranko Gmaz), SK Prelog-Prelog (Draško Mihinjač), PSK Zagreb 1955.-Zagreb (Darko 
Čižmek), SK Rijeka-Rijeka (punomoć - Dorjan Močinić), SK Samobor (Lana Koller Fundelić), SK 
Saponia-Osijek (Anđelko Praskalo), SK Sesvete (Predrag Gešpaher),SK Sisak (Josip Javornik), SK 
Siscia-Sisak (Boris Savić), Streličarski savez prim. Goranske županije (Dorjan Močinić), Streličarski 
savez Sisačko- Moslavačke županije (punomoć - Zdenko Videc), Streličarski savez Varaždineske županije 
(Davor Pejnović), SK Sunja (Miroslav Srnec), SK Zadar(Dražen Furdi), Zagrebački Streličarski klub 
(Marko Dragutin Juranić). 
 
Odsutni su bili sljedeći članovi Skupštine: 
SK Ajkule - Kukuljanovo, SK Antun Mihanović Zelenjak-Risvica, SK Baranja-Kopačevo, SK Bosut, SK 
Dubovac-Kalovac, SK Eurograd-Jakovlje, SK Graničar- Grubišno Polje, SK Istra, SK Jadran Split, SK 
Koprivnica, SK Kroatan-Novigrad Dalmatinski, SK Maura kal, SK  Minerva, SK Plava Strijela-Zagreb, SK 
Sagitta Libera-Dubrovnik, SK Split, SK Streličari ružice grada Orahovica, SK tjelesnih invalida Kuna 
Našice, SK Tomislav, SK Winetou. 
 
Dodatno sjednici su prisustvovali i predsjednik Nadzornog odbora saveza (Zlatko Zubović), glavni tajnik 
saveza (Goran Ahel), administrator saveza (Igor Sabljak), gđa Anica Lacković, g. Darko Uidl, g. Krešimir 
Babok, g. Darko Gešpaher, g. Ivan Mustapić, g. Sven Pavlaković, g. Tomislav Kaić, g. Nereo Bjelovučić, g. 
Krešimir Štrukelj, g. Danijel Prugovečki, g. Drako Draženović. 
 

Svi gore navedeni redovni članovi Skupštine Saveza s pravom glasa dostavili su u ured Saveza uredno 
ovjerene i od strane ovlaštenih osoba potpisane zahtjeve za sazivanjem izvanredne izborne skupštine 
Saveza sa sljedećim 

Dnevnim redom: 

 
A1) Izbor radnog predsjedništva Skupštine  
A2) Izbor članova Komisije za potvrdu mandata  
A3) Izbor zapisničara i ovjerovitelja zapisnika  
A4) Izbor Komisije za provedbu izbora  
A5) Izvješće Komisije za potvrdu mandata  
A6) Davanje razrješnice dosadašnjim predstavnicima u tijelima saveza:  
 - Predsjedniku saveza, članovima Upravnog odbora saveza, članovima  
Nadzornog odbora saveza, članovima Stegovnog povjerenstva saveza  
 
Dnevni red:  
 
1. Izbor predstavnika u tijela saveza  



 
 

1A) Uvod  
1B) Predstavljanje kandidata za Predsjednika saveza i njihovih programa  
 a) rasprava o programima i kandidatima  
 
 
1C) Izbor Predsjednika saveza  
1D) Izbor članova Upravnog odbora saveza  
 a) 4 člana po zaprimljenim prijedlozima redovnih članova saveza  
 b) 1 člana po prijedlogu Predsjednika saveza  
 
1E) Izbor članova Nadzornog odbora saveza  
 a) 3 člana po zaprimljenim prijedlozima redovnih članova saveza  
1F) Izbor Predsjednika stegovnog povjerenstva saveza po zaprimljenim  
 prijedlozima redovnih članova saveza  
 
Prijedlog dnevnog reda jednoglasno je prihvaćen 

 
Temeljem čl. 88. Statuta Hrvatskog streličarskog saveza, te uredno dostavljenih zahtjeva za sazivanjem 
izvanredne izborne Skupštine Saveza, administrativni tajnik Saveza Goran Ahel pripremio je i dostavio sve 
potrebne dokumente i materijale svim članovima Skupštine Hrvatskog streličarskog saveza. 
  
Sjednici su prisustvovali sljedeći redovni članovi Skupštine s pravom glasa: Predsjednik saveza g. Alen 
Kiđemet, SK 3D Croatia-Prezid (punomoć - Starčević Branko), SK 3D Medvednica-Zagreb (Damir 
Končar), SK Agram-Zagreb (Dubravko Buden), SK Bjelovar-Bjelovar (Alen Kiđemet), SK Brinje 
(Darko Dasović), SK Cekin-Varaždin (punomoć - Vladimir Šincek), SK Croatia-Zagreb (Krešimir 
Čadež), SK Delnice-Delnice (punomoć - Darko Dasović), SK Dubrava-Zagreb (Zlatko Kovač), SK 
Frankopanski strjeličari-Ogulin (Igor Orlić), SK Glina (Denis Zibar), SK Grebengradski streličari (Davor 
Pejnović),   SK Grofovi konjski (Nenad Štabek), SK Katarina Zrinska-Čakovec (Mihael Štebih), SK 
Koros – Kutina (Milan Perić), SK Kuna- Pakrac (Tomislav Nemet), SK Muljava (Darko Marković), SK 
Našice-Našice (Damir Kovačević), SK Oroslavje (Ranko Gmaz), SK Prelog-Prelog (Draško Mihinjač), 
PSK Zagreb 1955.-Zagreb (Darko Čižmek), SK Rijeka-Rijeka (punomoć - Dorjan Močinić), SK Samobor 
(Lana Koller Fundelić), SK Saponia-Osijek (Anđelko Praskalo), SK Sesvete (Predrag Gešpaher),SK 
Sisak (Josip Javornik), SK Siscia-Sisak (Boris Savić), Streličarski savez prim. Goranske županije (Dorjan 
Močinić), Streličarski savez Sisačko- Moslavačke županije (punomoć - Zdenko Videc), Streličarski savez 
Varaždineske županije (Davor Pejnović), SK Sunja (Miroslav Srnec), SK Zadar (Dražen Furdi), 
Zagrebački Streličarski klub (Marko Dragutin Juranić). 
 
Odsutni su bili sljedeći članovi Skupštine: 
SK Ajkule - Kukuljanovo, SK Antun Mihanović Zelenjak-Risvica, SK Baranja-Kopačevo, SK Bosut, SK 
Dubovac-Kalovac, SK Eurograd-Jakovlje, SK Graničar- Grubišno Polje, SK Istra, SK Jadran Split, SK 
Koprivnica, SK Kroatan-Novigrad Dalmatinski, SK Maura kal, SK  Minerva, SK Plava Strijela-Zagreb, SK 
Sagitta Libera-Dubrovnik, SK Split, SK Streličari ružice grada Orahovica, SK tjelesnih invalida Kuna 
Našice, SK Tomislav, SK Winetou. 
 
Dodatno sjednici su prisustvovali i predsjednik Nadzornog odbora saveza (Zlatko Zubović), glavni tajnik 
saveza (Goran Ahel), administrator saveza (Igor Sabljak), gđa Anica Lacković, g. Darko Uidl, g. Krešimir 
Babok, g. Darko Gešpaher, g. Ivan Mustapić, g. Sven Pavlaković, g. Tomislav Kaić, g. Nereo Bjelovučić, g. 
Krešimir Štrukelj, g. Danijel Prugovečki, g. Drako Draženović 

U radno predsjedništvo predloženi su: g. Boris Savić (kao predsjedavajući), g. Darko Čižmek (kao član) i 
g. Mihael Štebih (kao član). 
Prijedlog je jednoglasno prihvaćen 

Za članove Komisije za verifikaciju mandata predloženi su Dubravko Buden, g. Ranko Gmaz i g. Krešimir 
Čadež 
Prijedlog je jednoglasno prihvaćen. 

Za zapisničara je predložen Igor Sabljak. 
Prijedlog je jednoglasno prihvaćen. 

Za ovjerovitelja Zapisnika predložen je g. Krešimir Čadež. 
Prijedlog je jednoglasno prihvaćen. 
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Za članove Komisije za provedbu izbora predloženi predloženi su Dubravko Buden, g. Ranko Gmaz i g. 
Krešimir Čadež 
Prijedlog je jednoglasno prihvaćen. 
 

Nakon što je Komisija za verifikaciju mandata pregledala dostavljene dokumente o pravovaljanosti 
mandata ovlaštenih osoba u klubovima i županijskim savezima, te nakon što je pregledala dostavljene 
punomoći prisutnih redovnih članova Skupštine s pravom glasa i prebrojala ih, predsjednik komisije 
Dubravko Buden izvjestio je Skupštinu o pravovaljanosti donošenih odluka. 

Od sveukupno 35 streličarskih klubova, 9 članova UO-a i 1 županijskog streličarskog saveza, ukupno 45 
redovnih članova Saveza (čl. 31. Statuta HSS-a), Skupštini je nazočno 26 članova Skupštine Saveza sa 
pravom glasa. 

Komisija za verifikaciju mandata zaključuje da Skupština ima kvorum, donešene odluke su pravovaljane, 
a potrebna natpolovična većina glasova za donošenje odluka je 14 glasova (čl. 36. stavak 4. Statuta HSS-
a). 

 

g. Boris Savić predložio je da se daju razrješnice dosadašnjim predstavnicima u tijelima saveza:  
 - Predsjedniku saveza, članovima Upravnog odbora saveza, članovima  
Nadzornog odbora saveza, članovima Stegovnog povjerenstva saveza 
 
Prijedlog je jednoglasno prihvaćen. 
 

1C) Izbor predstavnika u tijela i organe Saveza, izbor predsjednika: 

g. Alen Kiđemet, prvi predsjednički kandidat predstavio je Skupštini svoj program. 
g. Zlatko Zubović drugi kandidat za predsjednika predstavio je Skupštini svoj program. 
Po izlaganju predsjedničkih kandidata pristupilo se izboru predsjednika Hrvatskog streličarskog saveza u 
mandatu 2012. do 2016. 

g. Zlatko Zubović izabran je za predsjednika Hrvatskog streličarskog saveza u mandatu 2012. 
do 2016. 

1D)  Pristupilo se izboru članova Upravnog odbora Saveza u mandatu 2012. do 2016. godina. 

U daljnjem tijeku sjednice Komisija za provedbu izbora provela je tajno glasovanje za izbor 4 člana 
Upravnog odbora s liste od 16 predloženih kandidata.  
Skupština Hrvatskog streličarskog saveza zaključuje da su u Upravni odbor Hrvatskog 
streličarskog saveza u mandatu 2012. do 2016. godina izabrani g. Krešimir Babok, g. Marko 
Dragutin Juranić, g. Igor Orlić, g. Darko Gešpaher 

 
g. Zlatko Zubović u Upravni odbor predlaže g. Dražena Furdija 
Mandat g.Dražena Furdija potvrđen od strane Skupštine te je time izabran za člana Upravnog 
odbora Hrvatskog streličarskog saveza u mandatu 2012. do 2016. godina. 

 

1E)  Pristupilo se izboru članova Nadzornog odbora Saveza u mandatu 2012. do 2016. godina. 

Komisija za provedbu izbora provela je tajno glasovanje za izbor 3 člana Nadzornog odbora Saveza s liste 
od 9 predloženih kandidata. 
Skupština Hrvatskog streličarskog saveza jednoglasno zaključuje da su u Nadzorni odbor 
Hrvatskog streličarskog saveza u mandatu 2012. do 2016. godina izabrani g. Krunoslav Kosec, 
g. Zoran Marenčić i g. Zoran Petrović. 

1F)  Pristupilo se izboru predsjednika Stegovnog povjerenstva Saveza u mandatu 2012. do 2016. godina. 

Komisija za provedbu izbora provela je tajno glasovanje za izbor predsjednika Stegovnog povjerenstva 
Saveza. 
Skupština Hrvatskog streličarskog saveza jednoglasno zaključuje da je za predsjednika 
Stegovnog povjerenstva Hrvatskog streličarskog saveza u mandatu 2012. do 2016. godina 
izabran g. Nenad Štabek. 
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g. Nenad Štabek predložio je za članove stegovnog povjerenstva g. Ranka Gmaza i gđu. Anicu Lacković 
 
Prijedlog je jednoglasno prihvaćen. 
 

 

G. Zlatko Zubović, novi predsjednik Hrvatskog streličarskog saveza zahvalio se nazočnima na 
sudjelovanju i na ukazanom povjerenju. 

Sjednica je završena oko 18:00 sati. 

U Zagrebu, 18. veljače 2012. 

Zapisničar:      Ovjerovitelji zapisnika: 

Igor Sabljak_________________   Krešimir Čadež________________________ 

        


